
 Rámový bazén
- Ø 4,57 m, hloubka 1,22 m
-  antikorozní rám
10321019

9 490.-9 490.-

NASKENUJ SI 
KATALOG S SEBOU

Inspirace pro zahradní projekty

Nečekej.
Zažívej.

Kopretina 
pařížská
-  tvoří velké množství květů
- K 12 cm
7007923

65.-65.-
Gril na dřevěné uhlí 
Kettle Compact 
- Ø 47 cm, výška 76 cm 
10139516

1 249.-1 249.-
pochromovaný rošt vč. filtrace, žebříku a plachty



82.-82.-
NÁVOD: 

JAK PĚSTOVAT

PŘEČTI SI ZDE!73.-73.-

67.-67.-

 Balkonovky v barevném hávu Balkonovky v barevném hávu

69.-69.-
67.-67.-

63.-63.-

199.-199.-

1

2

3 4

5 6

7

1   Brachyscome  Brachyscome nápadná bohatě kvetoucí nápadná bohatě kvetoucí 
letnička, po celou sezónu vytrvale kvete,letnička, po celou sezónu vytrvale kvete,
K 12 cmK 12 cm 7638954   7638954   

2   Calibrachoa plnokvětá  Calibrachoa plnokvětá dlouho kvetoucí, dlouho kvetoucí, 
zdravá a odolná, převislá, K 11 cmzdravá a odolná, převislá, K 11 cm 5739053 5739053 

3   Surfi nie  Surfi nie extrémně dlouho kvetoucí, extrémně dlouho kvetoucí, 
dobře odoláva děšti i větru, K 12 cmdobře odoláva děšti i větru, K 12 cm 7875746 7875746 

4   Netykavka   Netykavka Impatiens New GuineaImpatiens New Guinea

velké květy jasných barev, ideální velké květy jasných barev, ideální 
do polostínu a stínu, K 11 cmdo polostínu a stínu, K 11 cm 4297119  4297119  

5   Lobelka - Trixi  Lobelka - Trixi kompaktní převis, kvete celé kompaktní převis, kvete celé 
léto, vyžaduje neustále vlhký substrát, léto, vyžaduje neustále vlhký substrát, 
K 12 cmK 12 cm 8419637 8419637 

6   Verbena  Verbena v různých barvách, jemná krásná v různých barvách, jemná krásná 
balkonovka, K 12 cm balkonovka, K 12 cm 7638946  7638946  

7   Bohatý výběr rostlin v závěsu  Bohatý výběr rostlin v závěsu
např. muškáty, petúnie, lobelky, sanvitálie, např. muškáty, petúnie, lobelky, sanvitálie, 
fuchsie, K 25 cmfuchsie, K 25 cm např.: 7832679 např.: 7832679 



Truhlík Trio Stone 
- 100 x 32 x 34 cm 
10363700

4 490.-
Substráty

Pro středomořské 
rostliny
-  obsahuje dávku 

živin a stopových prvků 
na 6 týdnů růstu

- 50 l  8762254 

Černozemní 
pro balkonovky 
a letničky
- struktura zralé černozemě
- úrodný aktívny humus
- 60 l  10513167 

249.- 259.-

Miska 
- Ø 30 a Ø 40 cm 
10154198,10154201 

499.-

např.: Ø 30 cm

Truhlík 
Balconera Stone 
-50x19x19 cm
4652022

779.-

Samozavlažovací obalySamozavlažovací obaly

Canto StoneCanto Stone
-  30x30x56 cm, -  30x30x56 cm, 

40x40x76 cm40x40x76 cm
6642773, 100733606642773, 10073360 

1 519.-

např.: 30x30x56 cm

Profi balení za ještě lepší ceny! 
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější množstevní ceny!

při množstevním odběru 
od 120 ks 70.00 ks 

od 51 ks 
235.00 ks 

od 36 ks 
245.00 ks 

SubstrátSubstrát
pro balkónové rostliny

-  pro všechy balkónové,-  pro všechy balkónové,
terasové, kbelíkové rostlinyterasové, kbelíkové rostliny
-  vyhnojený nezbytnými živinami-  vyhnojený nezbytnými živinami

pro úspěšný růst pro úspěšný růst 
a svěží kvetenía svěží kvetení
- 15 l  - 15 l  6621874   6621874    

 • mrazuvzdorné a UV odolné se vzhledem betonu • mrazuvzdorné a UV odolné se vzhledem betonu

Pro muškáty 
a balkónové květiny
-  hnojivo Kristalon na 6 týdnů
-  vyvinut pro potřeby 

balkónových rostlin
- 70 l   12033194   

229.-
od 36 ks 
215.00 ks 75.-75.-



Zelenina

34.-

34.-

34.-

34.-

1   Okurka polní Marketer

8551860  

2   Rajče koktejlové Sunbaby 
8551871 

3   Meloun cukrový 
Charentaise 8749532 

4   Feferonka Habanero
ostrá 5516867 

1 Majoránka 8749550

2 Koriandr 5994105

3 Libeček 8749549

4   Bazalka keřová červená
5732510

5 Máta 8749551

- kontajner 12 cm

Bylinky

76.-76.-

 Ochutnej  Ochutnej 
vlastní sklizeňvlastní sklizeň

1

1

2

2

3

3

4

4

- kontejner 10,5 cm



100% recyklovatelný

05_WH_0524_1

ZAHRADA: Katalog na prodejně nebo online

NEVÁHEJ A PROHLÍŽEJ!

Odolnost rostlin 
Pro mix M
-  rostlinný biostimulant
-  tvoří prospěšné 

půdní bakterie
- 500 g
10694038 

189.-

Nema-Care
- biologický 
-  obsah. parazitické 

hlístice proti larvám
10696315  

165.-

Odolnost 
rajčat
-  aplikace 

před výskytem 
plísně 

- přírodní
- 100 ml    
10455225  

149.-

Sanium AL
- insekticidní sprej
-  proti škůdcům 

k ochraně 
okrasných 
rostlin a zeleniny  

- 1 l  10275560   

219.-

4.  Ochrana3.  Síla 
a odolnost

2.  Biologicky 
a ekologicky

1. Prevence

Každý zahrádkář může aktivně podpořit zdraví rostlin řadou opatření a zabránit tak napadení škůdci. Základem zdravých rostlin je výběr odrůdy a stanoviště a správné hnojení. Pokud se však škůdci nebo choroby přece jen vyskytnou, je třeba v první řadě použít užitečný hmyz, pasti a posílení rostlin. Přípravky na ochranu rostlin by se měly používat až jako poslední možnost.

Zvol správný postup ochrany, 
chemie je až poslední možnost

Vyvýšený záhon Timber zástrčný
- 130 x 60 x 60 cm
- užitná plocha 0,6 m²
-  zásuvný stavebnicový 

systém  6838142

FSC® certifikát – takto označené zboží a dřevěné prvky 
pochází pouze z certifikovaných lesních porostů.

3 350.-1 979.-

Dřevěný 
vyvýšený záhon
- 150 x 80 x 80 cm 
- užitná plocha 1,2 m²
- RAL 7016 antracit
10618222

2 190.-2 190.-

Vyvýšený 
záhon zástrčný
- 120 x 80 x 20 cm
- cena za jedno patro
6201646

rozšířitelný

435.-

Vyvýšený 
záhon
Easy Grow
- 114 x 49 x 76 cm
- samozavlažovací 
5747683

Substrát pro 
zeleninu a rajčata
- 114 x 49 x 76 cm
- 40 l  10519473 

179.00

VÍCE VYSOKÝCH 
ZÁHONŮ

NAJDEŠ ZDE!



Trvalky mají mnoho 
výhod oproti trávníku

� nízké nároky na vodu
� lehká údržba
� estetický efekt

06_WH_0524_1

Vysoké a nízké trvalkyVysoké a nízké trvalky
Tvá alternativa k trávníkuTvá alternativa k trávníku

76.-76.- 310.-310.-

261.-261.-

291.-291.-
291.-291.-

209.-209.-

Nenáročné trvalky

5 TIPŮ, JAK SÁZET 
A PĚSTOVAT TRVALKY

1

2

3

4

5

6

1  Levandule Lavandula angustifolia nenáročná, kvete celé léto, K 12 cm  8749539 

2  Šalvěj hajní Salvia nemorosa roste téměř v jakekoli zemině, K 5 l  7245226 

3  Lupina mnoholistá Lupinus polyphyllus K 3 l  1960594 

4   Kokarda osinatá Gaillardia aristata má v oblibě sušší místa, 
květy jsou skvělé k řezu do vázy, přitažlivá pro motýly, K 19 cm 6759765 

5  Pivoňka K 3,5 l  8689882   6  Pivoňka K 3,5 l  8689869 



09_WH_0523_113_WH_0524_1

52.-

96.-96.-
96.-96.-

7   Úrazník šídlovitý Sagina subulata

hodí se mezi nášlapné kameny, preferuje 
polostín, K 11 cm  8749539 

8   Mateřídouška časná - Minor
Thymus praecox Minor odolná vůči suchu 
a sešlápnutí, K 0,5 l  10167897 

9   Mochnička trojčetná Waldsteinia ternata

kvete od dubna do května žlutými květy, 
K 9 cm 1977635  

10   Barvínek menší Vinca minor stálezelený, 
kvete od dubna až do září, K 9 cm 1987651  

11    Netřesk Sempervivum snese celodenní silné 
slunce na kamenech, set 6 ks, K 9 cm 5565501

12   Skalničky - mix trvalek různé kombinace, 
set 6 ks, K 9 cm 7135983

7

8

10

52.-52.-
9

12

261.-261.-

261.-261.-
11



08_WH_0523_108_WH_0524_1

Jídelní nábytek

8 990.-8 990.-

Pro odpočinek po projektu
Rád(a) užíváš každou volnou minutu venku? 
Tak potom by to mělo být s nábytkem, na kterém se budeš cítit pohodlně. 
Přeměň svoji terasu nebo balkon na druhý obývací pokoj.
Zahradní pohovky nebo prostorná zahradní křesla jsou velmi pohodlné a zároveň jsou většinou vyrobené z materiálů 
odolných vůči povětrnostním vlivům, jako je například polyratan. A také skvěle už na první pohled vypadají. 

JEŠTĚ VÍCE 
ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU

NAKUPUJ ZDE!

Kovová 
sestava Freya 
-  2x sofa, 

1x lavice, 1x stůl
-  hliníková konstrukce, 

antracitové polstrování 
-  deska stolu z tvrzeného skla
10138344

nastavitelná opěrka zad 

variabilní uspořádání

29 990.-

Sestavy

Sestava Carla
-  1x sofa, 1x stolička, 1x stolek
- šedý polyratan
-  materiál odolný nárazům 
10471065

včetně polstrování 

Sestava Linda 
-  1x rozkládací stůl, 

6x křeslo s nastavitelným opěradlem
- z akáciového dřeva 
- výplet křesel ze šedého textilenu 
12004428

polohovatelná křesla

22 490.-

Křeslo Lili 
- 65 x 60 x 88 cm 
-  černá provázková textilie 
-  hliníková 

konstrukce 
12000840 1 990.-

Stůl Lili 
- 150 x 90 x 75 cm 
-  deska stolu z tmavého eukalyptového dřeva 
-  černá hliníková konstrukce  12000843 

Židle Lili 
- 62 x 58 x 92 cm 
-  černý polyester
-  hliníková 

konstrukce 
12000839 1 690.-

až pro 6 osob

stohovatelná

5 490.-

dřevěné područky 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



07_WH_0524_109_WH_0523_109_WH_0524_1

Zahradní lehátka Houpačky

Ruku        na toRuku  

Dnes výhodně. 
Zítra výhodně. 
Vždy výhodně.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Závěsné křeslo 
Bogota
- 98 x 98 x 203 cm
- černý polyratan
- hliníková konstrukce
- nosnost: 150 kg 
10497276 

včetně šedého polstrování

8 490.-

Hollywoodská houpačka Elin 
- 235 x 120 x 178 cm 
-  černá stříška a sedák 
-  olejem ošetřená dřevěná konstrukce
7749968 

sklápěcí opěrka zad

13 990.-

Eve
- 190 x 70 x 91cm 
- výplet z šedých vláken 
- hliníková konstrukce 
- nastavitelné do 5 poloh
12000886

rychleschnoucí 

3 490.-

Expert
- 213 x 72 x 120 cm
- antracitová textilie
- hliníková konstrukce
-  snadná manipulace 

díky kolečkům 
-  nastavitelné 

do 5 poloh
10635041 

5 990.-

zvýšená komfortní výška sedu

Lilja 
- 195 x 71 x 91 cm 
- z akáciového dřeva 
- nastavitelné
-  zvýšená 

nosnost: 160 kg 
10593905 

4 990.-

včetně šedého polstrování 

FSC® certifikát – takto označené zboží a dřevěné prvky 
pochází pouze z certifikovaných lesních porostů.

Více než Více než 700700
dalších výrobků dalších výrobků 

ONON--LINELINE



 Rozpálit gril. Konečně. Rozpálit gril. Konečně.
Čí

m
 b

ud
eš

 to
pi

t

10_WH_0524_1

85.-

Prodej a výměna propanu 
a propan-butanu 
- 2  a 10 kg 

Více informací 
v oddělení nářadí.

Dřevěné 
uhlí 
-  balení 

2,5 kg
10652526

279.-

Dřevěné 
brikety
-  z buku, 

dubu a břízy
- balení 4 kg
5908628

Ve
nk

ov
ní

 g
ril

ov
án

í

175.-

Podpalovací 
tyčinky 
-  ze dřeva 

a vosku
- hoří 7 minut
10209209

Madlo s háčky
10733082

15 990.-

Halo TG4BHalo TG4B
-  -  rozměr grilu: 104 x 61 x 56 cmrozměr grilu: 104 x 61 x 56 cm
-  grilovací plocha: 94 x 48 cm -  grilovací plocha: 94 x 48 cm 
- 4 hořáky- 4 hořáky
- výkon: 13,4 kW- výkon: 13,4 kW
64795206479520 

vestavný 

Postranní 
nádoba
10732871

Skládací 
boční stolek
10733081

Kuchyňská skříňka Kuchyňská skříňka 
dvoudvéřová se dřezem dvoudvéřová se dřezem  
1073206810732068 

Kuchyňská skříňka Kuchyňská skříňka 
dvoudvéřová dvoudvéřová 
1073206710732067 

749.-

6 490.-
8 690.-

249.-

499.-

Venkovní kuchyň Zenith

skleněné víko

Více než Více než 500500
dalších výrobků dalších výrobků 

ONON--LINELINE

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R
A

N
G

E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

žhnou až 3 hodiny200 ks



 Rozpálit gril. Konečně. Rozpálit gril. Konečně.

11_WH_0524_1

1790.-

Kotlík Halo
- litinový, Ø 30 cm
-  hmotnost: 1 kg
6709447

Pánev Wok
- Ø 36 cm, výška 15 cm 
- z nerezové oceli
- dřevěná rukojeť
10400443

Kámen na pizzu
-  Ø 35,5 cm, 

z přírodního kamene
-  váha: 1,6 kg
6148680

UHLÍ PLYN

Inovativní grilovací systém PLATFORM od značky TENNEKER poskytuje větší flexibilitu a rozmanitost 
při grilování. Vyber si z příslušenství, jako je pánev wok, litinový kotlík nebo stojan na kuře. 
Toto příslušenství ti nabídne zcela nové možnosti grilování.

Halo TG 5+Halo TG 5+
-  rozměr grilu: -  rozměr grilu: 

205 x 75 x 117 cm205 x 75 x 117 cm
-  grilovací plocha: -  grilovací plocha: 

118 x 48 cm118 x 48 cm
-  5 hlavních hořáků -  5 hlavních hořáků 

+ boční vařič+ boční vařič
- výkon: 16,6 + 5 kW- výkon: 16,6 + 5 kW
64793856479385 

Campingový gril Solaris 
-  rozměr grilu: -  rozměr grilu: 

55 x 37 x 38 cm55 x 37 x 38 cm
- 2 hořáky- 2 hořáky
-  včetně nožiček, -  včetně nožiček, 
snadno přenosnýsnadno přenosný

10725317 10725317  

Závěsný TC SwingZávěsný TC Swing
- rozměr grilu: 78 x 70 x 140 cm- rozměr grilu: 78 x 70 x 140 cm
-  5 mm silný výškově -  5 mm silný výškově 

nastavitelný rošt nastavitelný rošt 
z chromované oceli Ø 50 cmz chromované oceli Ø 50 cm

58516305851630 

vhodný pro velké skupiny 

Aurora TWAurora TW
-  grilovací plocha: -  grilovací plocha: 

66 x 51 cm66 x 51 cm
-  grilovací rošt s klikou 

z nerezové oceli z nerezové oceli 
-  vnitřní komora -  vnitřní komora 

z keramického kamene
1200085312000853 

lopata na uhlí 

Black Moon Black Moon 
-   rozměr grilu:-   rozměr grilu:

Ø 62 cm, výška: 105 cmØ 62 cm, výška: 105 cm
-  grilovací plocha: Ø 58 cm-  grilovací plocha: Ø 58 cm
- z černého smaltu- z černého smaltu
1015036110150361 

3 790.-

pojízdný

Stojan na kuře 
-  ideální pro řádné 

propečení 
-  šťáva se zachytí do 
misky

6128142
349.-

12 490.- 27 990.-

9 490.-

5 490.-

9 490.-

snadná a rychlá montáž

ohniště z litiny

rošt z chromované oceli

integrované gastro nádoby

magnetický otvírák na lahve

12 490.-

Carbon 3Carbon 3
-  rozměr grilu: 133 x 60 x 112 cm-  rozměr grilu: 133 x 60 x 112 cm
-  grilovací plocha: 60 x 42 cm-  grilovací plocha: 60 x 42 cm
-  3 hlavní hořáky + boční vařič-  3 hlavní hořáky + boční vařič
- výkon: 9,9 + 3,3 kW- výkon: 9,9 + 3,3 kW
1073402010734020 

držák na koření

inovovaný design

2 490.-2 490.-

vč. cestovní tašky

skleněné víko

ideální na cesty

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R

A
N

G
E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R

A
N

G
E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R

A
N

G
E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R

A
N

G
E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

hořáky z nerezové oceli



10_WH_0524_1*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. **objednatelné pouze on-line

 Osvěžení po projektu Osvěžení po projektu
NÁVOD: 

JAK ODZIMOVAT 
BAZÉN

PŘEČTI SI ZDE!

11 990.-
12_WH_0524_1

Bazénový set CF BLOCK**  
-  kompletní set obsahuje: CF bloky, skimmer, 

filtraci, filtrační písek, schůdky, sadu potrubí, fólii
- návod na stavbu
-  dostupný v rozměrech: 

6 x 3 x 1,5 m; 7 x 3,5 x 1,5 m; 8 x 4 x 1,5 m
- nezahrnuje terénní, stavební a dokončovací práce

Výhody
• veškeré příslušenství pro stavbu a provoz v ceně
• součástí je podrobný návod krok za krokem
• 3 barvy bazénové fólie na výběr 
• stěny bazénu z polystyrenových tvárnic
•  vnitřní část bazénu tvoří kvalitní bazénová fólie 

o tloušťce 0,6–0,8 mm 
• vhodný i pro slanou vodu
• vyrobeno v EU

modrá barva fólie
8891522 

písková barva fólie
10678534 

šedá barva fólie
10678535 

např.: 6 x 3 x 1,5 m, 
modrá fólie 8891522 

99 000.-

ZAPUŠTĚNÝ BAZÉN SVÉPOMOCÍ

VÍCE BAREV I VELIKOSTÍ

KOMPLETNÍ SADA 

celoroční použití
Bazén Orlando**  
- ocelová konstrukce ošetřena proti korozi
- možné zapuštění do země, mrazuvzdorná fólie                                                                                          

3,66 x 0,91 m modrý vč. skimmeru 
6270981  6590.00
3,66 x 1,07 m šedý  10244113  6290.00
3,66x1,22 m ratan  10362328  10990.00

                                                                                          

např.: 3,05 x 0,91 m
šedý vč. skimmeru  
12033504

5 490.-

 Bazén rámový set
- 488 x 244 x 122 cm
-  vč. krycí plachty, 

schůdků a filtrace  6524784

kompletní příslušenství součástí



11_WH_0524_1

5. BEZCHLOROVÁ

4. VLOČKOVÁNÍ

3. ŘASY

2. DEZINFEKCE

1. REGULACE pH

pH+
-  pro zvýšení hodnoty pH

při hodnotách <6,8 pH
- 0,9 kg 4288274  159.00
pH-
-  pro snížení 

hodnoty při 
hodnotách >7,2 pH

- 1,35 kg 4288276  169.00

Chlor Komplex 5v1*
-  tablety k dezinfekci, 

zabránění vzniku řas, 
vločkování, stabilizaci pH 
a tvrdosti vody

- 1 kg 8722930  399.00
- 1,6 kg 8905331  599.00
- 4,6kg 10257848  1 390.00
- 0,9kg mini 6624987  399.00

Chlor Šok*
-  účinkuje na 

bakterie a viry, 
ničí většinu druhů řas

- 0,9 kg 4288273 349.00
- 2,7 kg 8722931  799.00
Stop Řasám*
-  prevence proti 

tvorbě řas
- 1 l 4288278  229.00
- 3 l 8722932  559.00

Tableta gelová 
vločkovací 2v1
- zvyšuje účinnost filtrace
- dávkování do skimmeru
4676109 129.00 

Vločkovač 
 -  k vysrážení zákalů

a odstranění jemných 
mechanických částic

- 1 l 4288285  149.00

Marimex Oxi*
-  pro celosezónní údržbu 

bazénové vody
0,9 kg 10521137  499.00 

Marimex Aktivátor
 -  zamezuje množení 

bakterií a řas
-  slouží k aktivaci 

kyslíkového prášku
1 l 8905336  229.00

Písková filtrace 
ProStar 4000
-  pro všechny typy 

nadzemích bazénů 
do objemu 20 m3

- průtok 4 m3/h
10521170

 V nabídce 
také ProStar 6000 
10521169

4 490.00

Automatický vysavač Orca 40     
-    čistí celé dno
-  vysává až 50 minut 

na jedno nabití 
-  pro bazény 

s dnem do 30 m2  
10678647

4 290.-

Aku pohon

Příslušenství Chemie

13_WH_0524_1

Podložka 
pod bazén
-  originální bazénová podložka 

zabraňující poškození bazénu 
a bazénové fólie

Ø 305 cm 7886116 499.00
Ø 366 cm 4214565 760.00
Ø 457 cm 4214566   1 290.00

Zastřešení Marimex Pool House Control 
-  ohřev, udržení teploty vody, ochrana proti spadu nečistot,

prodlužuje koupací sezónu, pro rámové bazény Florida
ø 3,05 m 10369217 4 990.00
ø 3,66m 10369218 5 990.00

V nabídce take adaptér na bazény Orlando pro zastřešení 
Pool House Control 10642861 1 290.00

Bazénové 
schůdky
-  kovová 

konstrukce  
s plastovými 
stupni pro 
snadný 
vstup do 
bazénu

v. 0,91 m 7002679 1 390.00
v. 1,07 m 8345327 1 790.00
v. 1,22 m 7886117 1 990.00

V nabídce také Premium 
4900 pro bazény 
do objemu 22 m3 12033512

15 730.00

1 390.00
1 790.00
1 990.00

Tepelné čerpadlo 
Premium 3500
-  pro bazény do 15 m3, 

výkon 3,5 kW
-  odmrazování, Bluetooth, 

Led display, COP 4,7 
10369210

9 990.-

3 300.-



14_WH_0524_1

Vozíky na hadice

Hadice na vodu

Komfort 25 m
-  velikost 

hadice 1/2“
-  provozní 

tlak 9 bar
6259799

®

1 290.-1 290.-

Vozík na hadici 
CleverRoll S
-  set vč. hadice 20 m 

Ø 13 mm a příslušenství
6603411

FQ-MSW 30
-  set vč. 
hadice 30 m 
a příslušenství

10346105

2 190.- 2 590.-

CleverRoll M
-  set vč. hadice 20 m 
a příslušenství

10350714

®

vč. textilní mrazuodolné hadice Liano 

 Tvá zahrada  Tvá zahrada 
potřebuje svou vláhupotřebuje svou vláhu

Profi Line 50 m
-  velikost 

hadice 1/2“
6259876

1 890.-

Classic
30 m
-  velikost 

hadice 1/2“
-  provozní 

tlak: 7 bar
6259793

599.-

739.-

provozní tlak 15 bar



15_WH_0524_1

Ruku        na toRuku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Designové sudy na vodu

1 590.-

849.-

1 190.-2 290.-

3 690.-

ZAHRADA: Katalog na prodejně nebo online

NEVÁHEJ A PROHLÍŽEJ!

1   Zavlažovací počítač Smart 5976289 3 590.00

2   Hadice na vodu připojovací, Flex 1/2“ vč. spojek 8891548  395.00

3  Základní redukční přístroj 1000 1627878  369.00

4  Stříkací trysky 360° 5 ks 1625032  105.00

5  Rozprašovací tryska 180° 5 ks 1625043  119.00

 Stříkací tryska 90° 5 ks 1625054  119.00

Stone TowerStone Tower
- vč. víka- vč. víka
1203183112031831 

MazeMaze
- 240 l - 240 l 
- vč. víka- vč. víka
1063502410635024 

Zavlažovací sada 
Microdrip Microdrip 
pro terasypro terasy
1205325912053259 

Zavlažovací sada Microdrip Zavlažovací sada Microdrip 
pro vyvýšené záhonypro vyvýšené záhony
1205326112053261 

Sada solárního 
zavlažování AquaBloom 
- až pro 20 rostlin
- 14 zavlažovacích programů
10208297

objem 500 l

Kapková závlaha

Montážní pomůcka 
7880779  179.00

Trubková svorka 1/2“
5067895  65.00

1

2

3

4
5 6 7 8

9 9

10 11

12

 Stříkací tryska 90°  Stříkací tryska 90° 5 ks 1625054  119.00

7  Pruhová tryska 5 ks 1625076  115.00

8  Maloplošná tryska 10 ks 5090053 175.00

9  Prodlužovací trubka 1625112  129.00

10   Rotační rozprašovací zavlažovač
2 ks 1625065 119.002 ks 1625065 119.00

11   Rozprašovací tryska Micro-Drip 
6plošná 2 ks 3204737 149.00

12   Hadice Micro-Drip-System 
13 mm / 15 m 1622464  365.00

®

EXKLUZIVNĚ vEXKLUZIVNĚ v HORNBACH HORNBACHuu

    Do vyprodání zásob

EXKLUZIVNĚ vEXKLUZIVNĚ v HORNBACH HORNBACHuu

    Do vyprodání zásob



Platnost od 1. 5. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 14. 5. 2024. Změny cen od 15. 5. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000

produktů on-line

Nakup on-line 
za 2 h
vyzvedni na 

prodejně / HB boxu

Poslechni si 
spotify

playlist vytvořený 
pro tvé projekty

Ekologicky 
recykluj

odpad na prodejnách 
HORNBACH

Ruku        na toRuku  

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH.

95%
spokojenost

Chytré zavlažováníChytré zavlažování
Řídicí jednotka

10570349 

Senzor půdní 
vlhkosti 
a teploty 
10345506 

Zavlažovací 
počítač 
5976289 

Domácí vodní 
automat

- 5000 l/h, 5 bar
- 1300 W

6247794 

Robotická 
sekačka

- až do 750 m2

- šířka střihu 22 cm
- výška střihu 

20–50 mm
10568371 

999.-

1 645.-

3 590.-
10 990.-

26 990.-

®

®

®

®

šetři vodu i časšetři vodu i čas


